
16.12.2020 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
No 243 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления Министерством инвестиций и развития Свердловской 

области государственной услуги «Оценка качества оказания социально 

ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных 

услуг в сфере туризма», утвержденный приказом Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области от 28.06.2019 № 162 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством 
инвестиций и развития Свердловской области государственной услуги «Оценка 
качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией 

общественно полезных услуг в сфере туризма», утвержденный приказом 

Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 28.06.2019 No 162 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 2 июля, No 21881) с изменениями, внесенными приказом 
Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

от 20.09.2019 No 206, следующие изменения: 
1) в части второй пункта 13 слова «за подписью Заместителя Губернатора 

Свердловской области, к компетенции которого в соответствии с распределением 
обязанностей отнесены вопросы в сфере туризма (далее - Заместитель Губернатора 

Свердловской области)» заменить словами «Министра инвестиций и развития 

Свердловской области (далее - Министр)»; 
2) в части второй пункта 24 слова «Заместителя Губернатора Свердловской 

области» заменить словом «Министра»; 

3) в части первой пункта 77 слова «инвестиций и развития Свердловской 
области (далее - Министр)» исключить; 

4) подпункт 2 пункта 87 изложить -в следующей редакции: 

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз. 



2 

«2) представляет проект заключения или проект уведомления об отказе 

в выдаче заключения на подпись Министру.»; 

5) в пункте 90 слова «Заместителю Губернатора Свердловской области» 
заменить словом «Министру»; 

6) в пунктах 92 и 97 слова «Заместителем Губернатора Свердловской области» 
заменить словом «Министром»; 

7) в абзаце первом подпункта 1 пункта 138 слова «решений Заместителя 
Губернатора Свердловской области и» исключить; 

8) в подпункте 2 пункта 138 слова «,в том числе Заместителя Губернатора 
Свердловской области,» исключить. 

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru). 

И.о. Министра Е.А. Хлыбова 


		2020-12-17T17:11:19+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




